
DODATEK Č.1
KE SMLOUVĚ O DÍLO

,,Optimalizace energetické bilance budovy Gymnázia Jiřího Ortena v
Kutné Hoře"

Číslo Objednatele S-6765/ŠKS/2018/1/2019
Číslo Dodavatele 74/06/2018 - I.

Stíánka 1 z 4



TENTO DODATEK Č. 1 (dále jen ,,Dodatek") KE SMLOUVĚ O DÍLO uzavřené dne 18. 9. 2018,
(dále jen ,,Smlouva") je uzavřen

MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI, KTERÝMI jSOU:

Objednatel
Středočeský kraj
se Adlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5
zastoupený: Martinem Ilermanem, radním pro oblast investic a veřejných zakázek
IČO: 70891095 DIČ: CZ70891095
Bankovní spojení:
dále jen ,,objednatel"

a

Dodavatel
Realitní a stavební společnost s.r.o.
Sídlo: Fantova 693/45, Obřany, 614 00 Brno
zapsaný v obchodním rgstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložka 214067
jednající: Jaroslavem Vaňátkem, jednatel
IČO: 41432037 DIČ: CZ41432037
Bankovní spojení: U
dále jen ,,dodavatel"

OBJEDNATEL A DODAVATEL SPOLEČNĚ JEN ,,Smluvní strany"
NEBO JEDNOTLIVĚ ,,Smluvní strana".

Stránka 2 z 4



Článek I.
Předmět Dodatku

1. V rámci provádění prací na díle ,,Optimálizace energetické bilance budovy Gyúinázia jiřího
Ortena v Kutné Hoře" byly zjištěny skutečnosti, které je nutné zohlednit zrněnou v projektu
formou Změnového listu Č. 1. Detailní popisy změn jsou součástí Změnového listu, který tvoří
nedílnou součást tohoto Dodatku.

2. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy:

a) Vzhledem k nepředvídatelným skutečnostetn, zjištěným v p:růbčhu realizace
stavebních prací a popsaným ve Změnovém listu č. 1, kteíý tvoří přílohu tohoto Dodatku, se
původní znění ČI. I., odst. 1.1. ruší a náhrazuje se tímto novým zněnhn:

Dodayatel se zavazuje k provedení díla - stavby ,,ReaŽizace stavľy: Optimalizace energetické
bilance budovy Qymnázia jiřího Ortena v Kutné Hoře" podle proyáděcí projektové
dokumentace VC. yýkazu yýměr, kterou vypracoval Ing. Jiří MAREK Ph.D., se sídlem Blanická
940/21, 120 00 Praha 2, IČO.' 72692049, v rozsahu speci/íkoyaném v oceněném yýkazu výměr
¢oložkovém rozpočtu), ktetý tvoří přílohu této smlouvy a byl součástí nabídky Dodavatele
podané v rámci zadávacího řízení na yýběr Dodayaíele předmětu díla, ve znění Změnového
listu Č. 1. Součástíproyedení díla je i yypracoyání nezbytné yýrobní a dílenské dokumentace.

Místem plnění předmětu plnění díla je objekt gymnázia na adrese Jaselská 932, Kutná Hora,
, 284 80, 1' rozsahu projektové dokumentace a podle uvedeného výkazu yýměr a požadovaného

soupisu prací, ve znění Změnového listu Č. l.

b) Vzhledem k nepředvidatelným skutečnostem, zjištěným v průběhu realizace
stavebních prací a popsaným ve Změnovém listu č. l, který tvoří přílohu tohoto Dodatku, se
původní znění ČI. TII., odst. 3.1. ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

Cena za dílo dle Článku I. smĹoůY)' vych&í z výsledku zadávacího řízení, z nabídkové ceny
Dodavatele a tato je sjednána y souladu se zákonem Č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění
pozdějších předpisů, v celkoyé výši 40,408.903 KČ bez Dptj a to jako cena nejíý8"e přlí'ustná.
K této ceněza dílo bude zhotovitelem účtována v souladu se zákonein č. 235/2004 Sb., o dani z
přidané hodnojy, v platném zněňi; DPHve yýši 8.485.869,63 Kč.

Celková cena za dílo yčeíněl)PlTčiní 48.894. 772,63 KČ.

Nedílnou součástí smlouíy je oceněný výkaz Yýměr uvedený v příloze č. 3., ve znění
Změnového listu č. l, kteíý tvoří přílohu Č.1 k Dodatku č. l. Celkové ceny položek (a jejich
kalkulací s oceněným množstvím či rozsahem dané po1ožRy stanovené jednotkové ceny daqých
poloŽek) uvedené v oceněném výkuzu yýměrjsou pevné a platné po celou dobu realizace díla.
JednotliW položky oceněného výkazu Yýtňěr v sobě zahrnují i práce a dodávky tam výslovně
nepojmenované, jejichžprovedení či dodáníje pro řádnou realizaci a dokončení dané po/ožky
oceněného výkazu výměr při odborné péči dodavatele nutno předvídat a y odborných kruzích
jsou považcwány za jq'ísoučást

Stránka 3 z 4 '



3. Rekapitulace změny ceny díla dle Smlouvy s ohledem na tento Dodatek.

Původní cena za dílo dle Smlouvy činila 38.844.997,00 KČ bez DPH, tedy 47.002.446,37 KČ s
DPH. Dodatkem č. 1 byla cena navýšena o 1.563.906,00 Kč bez DPH.

Nová cena za dílo dle Smlouvy ve znění tohoto Dodatku č. l činí 40.408.903,00 KČ bez DPH,
48.894.772,63 S DPH.

cena bez DPH DPH 21 % cena vC. DPH
Smlouva o dílo 38.844.997,00 Kč 8.157.449,37 Kč 47.002.446,37 Kč
Dodatek č. l 1.563.906,00 KČ 328.420,26 Kč 1.892.326,26 KČ
Celková nová cena díla 40.408.903,00 KČ 8. 485.869,63 KČ 48.894.772,63 KČ

Článek II.

l. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna.

2. Tento Dodatek se uzavírá v souladu s § 222, odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek.

3. Tento Dodatek se uzavírá v 5 stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu. Objednatel obdrží
3 stejnopisy a Zhotovitel 2 stejnopisy.

4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu, účinnosti nabývá dnem zveřejněni v registru
smluv, které provede Objednatel.

Přílohy:
l)

V

radní

V

R

Stránka 4 z 4



Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s r.o , IČO 41432037
Soupis prací - cenová nabídka

Gymnázium Kutná Hora - 1. demontáž VZT potrubí a strojovny
č.p. název položky výměra mj cena/mj celkem

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

Demontáž stávajÍcÍho potrubí vyřezáním
Zazdívka malých ploch cihia plná
Omítka malých ploch
Bílení ploch
Demontáž strojovny VZT
Přesun vybouraného potrubí
Odvoz na skládku
OdpojenIvzT od elektro a vody

Celkem součet bez DPH

78,00 m 105,00 8 190,00
14,00 ks 450,00 6 300,00
28,00 ks 450,00 12 600,00

200,00 m2 55,00 11 000,00
1,00 kpl 16 500,00 16 500,00
1,00 kpl 4 500,00 4 500,00
1,00 kpl 2 500,00 2 500,00
3,00 hod 350,00 1050,00

62 640,00

DPH 21% 13 154,40

Celková cena vC, DPH 75 794,40



Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s r.o , IČO 41432037
Soupis prací- cenová nabídka

Gymnázium Kutná Hora - 2. oprava propadlé dešťové kanalizace
č.p. název položky

1.
2.
3.
6.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

Hloubení rýh š. do 600mm ručním nebo pneu nářadím 26,5x1,2x0,6
Příplatek za lepivost u hloubených rýh š. do 600mm
Vodorovné přemíštění výkopu na skládku v rámci Školy
Uložení sypaniny v areálu školy
Zásyp jam ,Šachet nebo rýh kolem objektů sypaninou se zhutněním
Dodávka hutnitelného materiálu včetně dopravy
Demontáž stávajÍcÍ dlažby
Vybouráni beton mazaniny podkladní
Demontáž stávajÍcÍ kanalizace
Montáž a dodávka nové kanlizace DN125
Zpětná montáž dlažby
Přesun hmot pro komunikace

výměra mj cena/mj celkem

10,50 m3 950,00 9 975,00
10,50 m3 150,00 1 575,00
10,50 m3 100,00 1050,00
10,50 m3 15,50 162,50
10,50 m3 109,00 1 144,50

2,50 m3 650,00 1 625,00
24,00 m2 65,00 1 560,00

2,40 m3 1950,00 4 680,00
13,00 m 250,00 3 250,00
13,00 m 750,00 9 750,00
24,00 m2 210,00 5 040,00
24,00 t 138,00 3 312,00

Celkem součet bez DPH 43 124,00

DPH 21% 9 056,04

Celková cena vC. DPH 52 180,04



Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s r.o , IČO 41432037
Soupis prací- cenová nabídka

Gymnázium Kutná Hora - 3. Elektrorozvody a motory pro stIněnI
tj. vnější rolety, elektro pohon, rozvody pro napájení

č.p. název položky výměra mj cena/mj celkem

1.
2.
3.
4.
5.
7.
8.
12.
13.
14.
15.
16.

Dodávka elektropohonů pro rolety
Úprava rozvaděčů pro doplnění jištěni
Montáž kabel rozvodů
Montáž e|ektroinsta|aČnÍ lišty
E|ektroinsta|ačni lišta
Dodávka kabel CVKY 5*1,5
Dodávka kabel CVKY 3*1,5
Ukončení kabelů
Vypínače včetně vybavení a krabičky
Zednická výpomoc
Revize
projekt skutečného provedeni

Celkem součet bez DPH

145,00 ks 1 244,00 180 380,00
1,00 kpl 56 850,00 56 850,00

3 300,00 m 25,00 82 500,00
3 000,00 m 25,00 75 000,00
3 300,00 m 31,94 105 402,00
2 300,00 m 21,10 48 530,00
1 000,00 m 12,90 12 900,00

1,00 kpl 15 000,00 15 000,00
163,00 ks 329,00 53 627,00

1,00 kpl 40 000,00 40 000,00
1,00 kpl 6 500,00 6 500,00
1,00 kpl 21 500,00 21500,00

698 189,00

DPH 21% 146 619,69

Celková cena vC. DPH 844 808,69



Zhotovitel: RealitnI a stavební společnost s r.o , IČO 41432037
Soupis prací- cenová nabídka

Gymnázium Kutná Hora - 4. ocelové zábradlí schodiště sauna
č.p. název položky výměra mj cena/mj celkem

1.
2.
3.

výroba zábradlí
Povrchová úprava
Montáž zábradlí

Celkem součet bez DPH

136,00 kg 120,00 16 320,00
136,00 kg 80,00 10 880,00
136,00 kg 45,00 6120,00

33 320,00

DPH 21% 6 997,20

Celková cena vC. DPH 40 317,20



Gymnázium Kutná Hora - 5. výplně otvorů a stínění

Odpočty - položky odečtené : -973 395,30

Venkovní rolety
Položka Množství Cena za jednotku Cena celkem
1.Np. chodba l okno 104 -1 10 592 KČ - 10 592,00 KČ
1.Np. vstupnichodba l okno 102,102 -2 10 592 KČ - 21 184,00 KČ
1.Np. vstupní chodba l okno 103 -1 10 592 KČ - 10 592,00 KČ
1.Np. chodba/ okno 152 -1 10 592 KČ - 10 592,00 KČ
1.Np. místnost 155/okno 107 -1 10 592 KČ - 10 592,00 KČ
1.Np. knihovna 145/ okno 101,101,101,101,101 -5 10 592 KČ - 52 960,00 KČ
1.Np. místnost 144 /okno 101 -1 10 592 KČ - 10 592,00 KČ
1.Np. místnost 187 /okno 101 -1 10 592 KČ - 10 592,00 KČ
1.Np. jídelna 167 ,lokno 101,101 -2 10 592 KČ - 21 184,00 KČ
1.Np. chodba 163 /okno 122,122,122 -3 10 592 KČ - 31 776,00 KČ
1.NP. studovna 127 /okno 127 -1 10 592 KČ - 10 592,00 KČ
1.Np. studovna 127 /okno 127a,127a -2 10 592 KČ - 21 184,00 KČ
2.Np. schodiště l okno 126 -1 10 592 kč - 10 592,00 KČ
2.Np. chodba l okno 104 -1 10 592 KČ - 10 592,00 KČ
2.Np. chodba l okno 152 -1 10 592 KČ - 10 592,00 KČ
2.Np. místnost 252 l okno 101 -1 10 592 KČ - 10 592,00 KČ
2.Np. místnost 253 l okno 101 -1 10 592 KČ - 10 592,00 KČ
2.Np. chodba 263 l okno 101 -1 10 592 kč - 10 592,00 kč
2.Np. ředitelna 251/ okno 101 -1 10 592 KČ - 10 592,00 KČ
2.Np. ředitelna 251/okno 129 -1 10 592 KČ - 10 592,00 KČ
2.Np. sekretáriát 250 l okno 129 -1 10 592 KČ - 10 592,00 KČ
2.Np. místnost 248 l okno 129 -1 10 592 KČ - 10 592,00 KČ
2.Np. místnost 249 l okno 129 -1 10 592 KČ - 10 592,00 KČ
2.Np. sklad l okno 177 -1 10 592 KČ - 10 592,00 KČ
3.Np. schodiště l okno 134 -1 10 592 Kč - 10 592,00 Kč
3.Np. kabinet 325 l okno 129 -1 10 592 KČ - 10 592,00 KČ
3.Np. ateliér 313 l okno 143,143 -2 10 592 KČ - 21 184,00 KČ
3,Np. místnost 323 ,lokno 129 -1 10 592 KČ - 10 592,00 KČ
4.Np. server 329 l okno 148 -1 10 592 KČ - 10 592,00 KČ
4.Np. galerie 330/ okno 148,148 -2 10 592 KČ - 21 184,00 KČ
4.Np. hala 320 l okno 145,145,145 -3 10 592 KČ - 31 776,00 KČ
Přesun hmot pro čalounické -1 4 660 KČ - 3 495,00 KČ

Celkem - 469 543,00 Kč

·K'· n ¢74 =hií*Y"É* 'W' .- - "*~kr·Vnitřní látkove rolety manuálně ovIadane ' " - ' = . .
m

Položka Množství Cena za jednotku Cena celkem
DM roleta 2400/2350 -17 16 992 KČ - 288 864,00 KČ
DM roleta 2400/3050 -2 19 235 KČ - 38 470,00 KČ
DM roleta 2360/770 -4 11 651 KČ - 46 604,00 KČ
DM roleta 2000/2200 -2 15 157 KČ - 30 314,00 KČ
DM roleta 2950/1840 -2 12 085 KČ - 24 170,00 KČ
DM roleta 2360/2000 -2 15 370 KČ - 30 740,00 KČ
Přesun hmot pro čalounické KCE -1 4 591 KČ - 3 443,25 KČ
Celkem - 462 605,25 KČ

Okna N q.'
7'"

Položka Množství Cena za jednotku Cena celkem
4.Np. server 329 l okno 148 -1 25 491 KČ - 25 491,00 KČ
4.Np. server 329 l okno 149 -1 12 517 KČ - 12 517,00 KČ
Interiérový parapet -5,90 289,00 - 1 705,10 KČ
Montáž parapetu -5,90 208,00 - 1 227,20 KČ
Přesun hmot truhlářské KCE -0,75 409,00 - 306,75 KČ
Celkem - 41 247,05 KČ



Přípočty - položky doplněné : 699 306,30

Venkovní rolety "'"''"
Položka Množství Cena za jednotku Cena celkem
2.Np. prázdná roletová schránka + vodici lišty 3 7 415 KČ 22 245,00 KČ
4.Np. prázdná roletová schránka + vodÍcÍ lišty 3 7 415 KČ 22 245,00 KČ
Montáž venkovních rolet 6 910 KČ 5 460,00 KČ
Konzole venkovní rolety podomítková (6ks/okno) 228 176 KČ 40 128,00 KČ
Celkem 49 950,00 KČ

Vnitřní látkové rolety
Položka Množství Cena za jednotku Cena celkem
1.Np. učebna 127 l okno127 M 1 17 072 KČ 17 072,00 KČ
1.Np. učebna 127 l okno127a M 2 16 790 KČ 33 580,00 KČ
1.Np. učebna l okno 101 5 17 260 KČ 86 300,00 KČ
1.Np. učebna l okno 128 1 19 794 Kč 19 794,00 Kč
1.Np. stávajÍcÍ okno kuchyň 3 19 794 KČ 59 382,00 KČ
1.Np. stávajíd vstupní stěna 1 29 011 KČ 29 011,00 KČ
2.Np. okno 101 5 17 259 KČ 86 295,00 KČ
2.Np. stávající okno 176 3 15 254 kč 45 762,00 kč
3.Np. stávajÍcÍ dveře M 2 16 712 KČ 33 424,00 KČ
Elektromotor látkové rolety ZIP 18 2 548 KČ 45 864,00 KČ
Montáž látkových rolet 23 1 950 KČ 44 850,00 KČ
celkem 501 334,00 Kč

Interiérové horizontální žaluzie
Položka Množství Cena za jednotku Cena celkem
1.Np. okno 111 3 1 317 Kč 3 951,00 Kč
1.Np. okno 112 1 2 344 KČ 2 344,00 KČ
1.Np. okno 105 1 1 782 KČ 1 782,00 KČ
1.Np. okno 101 1 2 907 KČ 2 907,00 KČ
3.Np. okno 129 3 1 932 Kč 5 796,00 Kč
Montáž horizontálních žaluzií 21 169 KČ 3 549,00 KČ
Celkem 20 329,00 KČ

Sítě proti hmyzu
Položka Množství Cena za jednotku Cena celkem
1.pp. okno 70 10 735 KČ 7 350,00 KČ
1.pp. okno 73 1 718 KČ 718,00 KČ
MontáŽ sítí proti hmyzu 11 78 KČ 858,00 KČ
Celkem 8 926,00 KČ

Dveře
Položka Množství Cena za jednotku Cena celkem
1.Np. Nákladová rampa, místnost 174, dveře 120 1 30 934 KČ 30 933,50 KČ
1.Np. Dveře parkoviště 1 62 450 KČ 62 450,00 KČ
Parotěsná a paropropustná páska 31,64 72,00 2 278,10 KČ
MontáŽ parotěsné a paropropustné pásky 31,64 26,00 822,70 KČ
Montáž oken PVC 15,82 195,00 3 693,00 kč
Celkem 100 177,30 KČ

Látkové závěsy
Položka Množství Cena za jednotku Cena celkem
1.np. Únikový východ aula 121 1 4 485 KČ 4 485,00 KČ
1.Np. StávajÍcÍ dveřní stěna vstup od jídelny 1 s 005 Kč 5 005,00 Kč
Garnýž 2 2 600,00 5 200,00 KČ
Montáž garynyže a závěsu 2 1 950,00 3 900,00 KČ
Celkem 18 590,00 KČ



Gymnázium Kutná Hora - 6. výplně otvorů a doplňky pro správnou funkci

Odpočty - položky odečtené : -1 176 202,00

Otvorové výplně - dveře ; r":',-- ý,w i ,· . ,...: Y - " , .
Položka Množství Cena za jednotku Cena celkem
1.Np. Vstupní stěna hlinIková, položka 103 -1 153 741 KČ - 153 741,00 KČ
1.Np. Vstupní dveře plastové, položka 106 -1 110 760 KČ - 110 760,00 KČ
1.Np. Vstupní dveře plastové, položka 114 -1 155 744 KČ - 155 744,00 KČ
1.Np. Vstupní stěna hliníková, položka 116 -1 482 612 KČ - 482 612,00 KČ
1.Np. Vstupní dveře plastové, položka 118 -1 113 902 KČ - 113 902,00 KČ
1.Np. Vstupní dveře plastové, položka 121 -1 106 154 KČ - 106 154,00 KČ
1.Np. Vstupní dveře plastové, položka 155 -1 53 289 KČ - 53 289,00 KČ
Celkem - 1 176 202,00 kč

Přípočty - položky doplněné : 1 234 588,00

Otvorové výplně - dveře - "=:
Položka Množství Cena za jednotku Cena celkem
1.Np. Vstupní stěna plastová, položka 103 1 123 068 KČ 123 068,00 KČ
1.Np. Vstupní dveře hlinIkové, položka 106 1 126 141 KČ 126 141,00 KČ
1.Np. Vstupní dveře hlinIkové, položka 114 1 129 436 KČ 129 436,00 KČ
1.Np. Vstupní stěna hliníková, položka 116 1 460 056 KČ 460 056,00 KČ
1.Np. Vstupní dveře hlinIkové, položka 118 1 143 936 KČ 143 936,00 KČ
1.Np. Vstupní dveře hlinIkové, položka 121 1 134 145 KČ 134 145,00 KČ
1.Np. Vstupní dveře hliníkové, položka 155 1 57 265 Kč 57 265,00 Kč
Celkem 1 174 047,00 KČ

Samozavírač " ' "' ."' " ' .
:_ = '- · - _ m C

Položka Množství Cena za jednotku Cena celkem
TS 4000 stříbrný - pol. 103,106,114,116,118,121,1 8 2 596 Kč 20 768,00 KČ
Ramínko s aretaci- pol. 103,106,114,116,118,121,1: 8 1 006 KČ 8 048,00 KČ
Montáž samozavírače 8 840 KČ 6 720,00 KČ
Celkem 35 536,00 KČ

Elektrický zámek s odzávorováním
Položka Množství Cena za jednotku Cena celkem
Elektrický zámek pro paníkové kování 1 9 764 Kč 9 764,00 Kč
Elektrický zámek s odzávorovánim 1 2 324 KČ 2 324,00 KČ
Montáž el. zámku 2 1 250 KČ 2 500,00 KČ
Celkem 14 588,00 KČ

Zamykací klika balkonových dveří
Položka Množství Cena za jednotku Cena celkem
Uzamykatelná klika balk.dveří- poLC. 112,128,146,1 7 754 KČ 5 278,00 KČ
Celkem 5 278,00 KČ

·. rZámek otvíravé polohy okenního křídla c,
Položka Množství Cena za jednotku Cena celkem
Zámek křídla - pol.č.104,152 (5xchodba), 101 (4xher 9 446 KČ 4 014,00 KČ
Montáž zámku otevíravého křídla 9 125 KČ 1 125,00 KČ
Celkem 5 139,00 KČ



Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s r.o , IČO 41432037
Soupis prací- cenová nabídka

Gymnázium Kutná Hora - 7. odpočty a přípočty stavební práce
název položky výměra mj cena/mj celkem

1.
2.
190.
191.
3.
469.
470.
471.
494.
495.
4.
5.
6.
7.

Vyrovnání vnitřních parapetů betonovou mazaninou
Montáž a dodávka asfaltové parotěsné zábrany
Montáž tepelné izolace stavebních konstrukci folie separační PE
pás parotěsný
Odstraněni heraklitu plocha teras
D+M dveří sklad ocel rám , ocel dveře ozn 120
Montáž vrat garážových
Garážová vrata 2400/2435
Montáž obkladů vnějších z dalždic keramických do 19ks/m2
dlaždice keramické
Oprava dveřído skladu ozn120
Oprava garážových vrat a přitepleni špalety
Montáž a dodávka dlažby beton přirodnÍ šedá na terČe teras
Zazdívka otvorů oken která se nebudou ralizovat

187,00 m2 250,00 46 750,00
234,00 m2 265,00 62 010,00

-234,00 m2 20,00 -4 680,00
-257,40 m2 25,00 -6 435,00
234,00 m2 65,00 15 210,00

-2,00 ks 12 500,00 -25 000,00
-2,00 ks 3 500,00 -7 000,00
-2,00 ks 35 000,00 -70 000,00
20,00 m2 600,00 12 000,00
22,00 m2 720,00 15 840,00

1,00 kpl 7 500,00 7 500,00
2,00 ks 12 500,00 25 000,00

234,00 m2 865,00 202 410,00
3,60 m3 4 150,00 14 940,00

Celkem odpočty -113 115,00
Celkem přípoČty 401 660,00

Celkem připočty a odpočty 288 545,00

DPH 21% 60 594,45

Celková cena vC. DPH 349 139,45

e



Zhotovitel: RealitnI a stavební společnost s r.o , IČO 41432037
Soupis prací- cenová nabídka

Gymnázium Kutná Hora - 8. řešeni retence dešťových vod
č.p. název položky výměra mj cena/mj celkem

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
18.

RozebránístávajÍcÍd|ažby pro pužití
výkop pro nový chodník
Vodorovné přemIštěnI výkopu na skládku v rámci školy
Demontáž okapového chodníku
výkop rýhy pro usazeni palisád
Dodávka palisád KB Blok černá 120/140/1000
Montáž palisád
Montáž a dodávka stěrku pod nádrže
Montáž a dodávka obrubníku
M+D štěrkového lože pod zámkovou dlažbu tl.150mm
Pokládka zámkové dlažby do šterkového lože
Dodávka zámkové dlažby
Montáž dlažby 50/50
Propojení přepadu do kanalizace
M+D sběrače deš'tových vod
propojení nádrží
M+D dřevěné zástěny
Dodávka mulčovací kůry
Přesun hmot bez použiti mechanizace

Celkem součet bez DPH

6,50 m2 65,00 422,50
2,50 m3 950,00 2 375,00
2,50 m3 100,00 250,00
6,50 brň 35,00 227,50
2,00 m3 1560,00 3 120,00

84,00 ks 160,00 13 440,00
12,00 brň 350,00 4 200,00

2,46 m3 1 230,00 3 030,80
15,00 brň 320,00 4 800,00
10,00 m2 230,00 2 300,00
9,00 m2 280,00 2 520,00
3,00 m2 300,00 900,00
1,50 m2 400,00 600,00
1,00 kpl 4 500,00 4 500,00
1,00 ks 2 500,00 2 500,00
1,00 kpl 2 500,00 2 500,00
4,50 m2 1 560,00 7 020,00
1,00 kpl 300,00 300,00

10,50 t 650,00 6 825,00

61830,80

DPH 21% 12 984,47

Celková cena vC. DPH 74 815,27



Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s r.o , IČO 41432037
Soupis prací- cenová nabídka

Gymnázium Kutná Hora - 9. izolace suterénu pod bytem školníka, odvoz suti a návoz hutnitelného materiálu
č.p. název položky výměra mj cena/mj celkem

1.
2.
3.
4.

5.

6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

H|oubenÍ rýh š. do 600mm ručním nebo pneu nářadím 26,5X1,2X0,6
Příplatek za lepivost u hloubených rýh š. do 6OOmm
Vodorovné přerMštěnívýkopu na skládku v rámci Školy
Vodorovné přemIstění výkopu nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku
přes 9000 do 10000m
Vodorovné přerrústěni výkopu nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku
příplatek ZKD 1000m
UloŽení sypaniny v areálu školy
Uložení sypaniny na skládku
Uložení sypaniny poplatek za skládku
Zásyp jam ,šachet nebo rýh kolem objektů sypaninou se zhutněním
Dodávka hutnitelného materiálu včetně dopravy
Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek 26,5x1,2
Dodávka XPS tl.80mm 31,8X1,05
Provedení izolace proti zemní vlhkosti na sucho
Geotextilie
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy ořitavené svisle
pás těžký asfaltový

Celkem součet bez DPH

19,08 m3 950,00 18 126,00
19,08 m3 150,00 2 862,00
19,08 m3 100,00 1908,00

108,00 m3 261,00 28 188,00

1 080,00 m3 20,59 22 237,20
19,08 m3 15,50 295,70

108,00 m3 15,50 1674,00
194,00 t 250,00 48 500,00

19,08 m3 109,00 2 079,70
54,00 m3 650,00 35 100,00
31,80 m2 558,00 17 744,40
33,39 m2 542,00 18 097,40
31,80 m2 18,00 572,40
38,16 m2 20,00 763,20
31,80 m2 95,00 3 021,00
38,16 m2 110,00 4 197,60

205 366,60

DPH 21% 43 127,00

Celková cena vC. DPH 248 493,60



Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s r.o , IČO 41432037
Soupis prací- cenová nabídka

Gymnázium Kutná Hora - 10. výměna dveří tělocvična- aula
č.p. název položky

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7,
8.
9.
10.

Demontáž dřevěné stěny
Odvoz a likvidace na skládku
Zazdívka otvorů probeton t.150mm
Montáž a dodávka protipožární zárubně 90/197
Omítka zdiva štuková
Bňenízdiva
Ukončeníobk|adu palubek a zdiva lištou
Mnontáž a dodávka dvěří protipožrnich bílých včetně kováni
Přesun hmot
zakrývaná ploch

výměra mj cena/mj celkem

6,00 m2 320,00 1920,00
1,00 kpl 650,00 650,00
4,20 m2 750,00 3 150,00
1,00 ks 3 500,00 3 500,00
8,40 m2 360,00 3 024,00

12,00 m2 50,00 600,00
1,00 kpl 1000,00 1000,00
1,00 ks 5 500,00 5 500,00
1,20 t 298,00 357,60

10,00 m2 45,00 450,00

Celkem součet bez DPH 20 151,60

DPH 21% 4 231,84

Celková cena VC. DPH 24 383,44



Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s r.o , IČO 41432037
Soupis prací - cenová nabídka

Gymnázium Kutná Hora - 11. bÍ|ení a nátěry tělocvičny
č.p. název položky výměra mj cena/mj celkem

1.
2.

Nátěr ocelových sloupů, průvlaků a KCI tělcovičen
Malba z malířských směsí na omítky

Celkem součet bez DPH

198,00 m2 120,00 23 760,00
250,00 m2 50,00 12 500,00

36 260,00

DPH 21% 7 614,60

Celková cena vC. DPH 43 874,60



Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s r.o , IČO 41432037
Soupis prací- cenová nabídka

Gymnázium Kutná Hora - 12. venkovní hodiny
č.p. název položky výměra mj cena/mj celkem

1.
2.
3.

Dodávka a montáž venkovních hodin
Stavební připravenost
Přívod a úprava elektro

Celkem součet bez DPH

1,00 kpl 58188,00 58 188,00
1,00 kpl 2 500,00 2 500,00
1,00 kpl 5 000,00 5 000,00

65 688,00

DPH 21% 13 794,48

Celková cena vC. DPH 79 482,48



Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s r.o , IČO 41432037
Soupis prací- cenová nabídka

Gymnázium Kutná Hora - 13. kamerový systém
č.p. název položky

1. Dodávka a montáž nového kamerového systému dle dohody

Celkem součet bez DPH

výměra mj cena/mj celkem

1,00 kpl 100 000,00 100 000,00

100 000,00

DPH 21% 21 000,00

Celková cena vC. DPH 121 000,00



Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s r.o , IČO 41432037
Soupis prací- cenová nabídka

Gymnázium Kutná Hora - 14. markýza nad vstupem do tělocvičny bez zaskleni
č.p. název položky

1.
2.
3.

Dodávka a montáž ocel KCE Jakl
Zinkování
Nátěr konstrukce

Celkem součet bez DPH

výměra mj cena/mj celkem

140,00 kg 180,00 25 200,00
140,00 kg 55,00 7 700,00

1,00 kpl 2 100,00 2 100,00

35 000,00

DPH 21% 7 350,00

Celková cena vC. DPH 42 350,00



Gymnázium Kutná Hora - 15. StÍnění kanceláří a dílen vnitřní

Odpočty - položky odečtené : -22 926,50

Ť . ., . . .
Položka Množství Cena za jednotku Cena celkem
4.Np. učebna 311 l okno 145 -1 9 896 KČ - 9 896,00 KČ

Montáž oken PVC -1,65 769,00 - 1 270,40 KČ
Interiérový parapet -2,35 289,00 - 679,30 KČ
Montáž parapetu -2,35 208,00 - 488,80 KČ
Celkem - 12 334,50 KČ

Venkovní rolety "·'"
Položka Množství Cena za jednotku Cena celkem
4.Np. učebna 311/ okno 145 -1 10 592 KČ - 10 592,00 KČ

Celkem - 10 592,00 KČ

Připočty - položky doplněné : 112 173,50

Interiérové vertikální žaluzie Riň '.""'.m': ,' '":"""."".'
Položka Množství Cena za jednotku Cena celkem
1.Np. knihovna 145 l okno 101 5 3 881 KČ 19 402,50 KČ
2.Np. knihovna 145 l okno 101 2 3 881 KČ 7 762,00 KČ
2.Np. kancelář 252 l okno 101 1 3 881 KČ 3 881,00 KČ
2.Np. kancelář 253 l okno 101 1 3 881 KČ 3 881,00 KČ
2.Np. ředitelna 251/ okno 101 1 3 881 KČ 3 881,00 KČ
2.Np. ředitelna 251/ okno 129 1 3 811 KČ 3 811,00 KČ
2.Np. sekretariát 250 l okno 129 1 3 487 KČ 3 487,00 KČ
2.Np. kancelář 249 l okno 129 1 3 487 KČ 3 487,00 KČ
2.Np. kancelář 248 l okno 129 1 3 487 KČ 3 487,00 KČ
2.Np. sborovna 238 l okno 129 1 3 487 KČ 3 487,00 KČ
Montáž vertikálních žaluzii 15 1 435 KČ 21 525,00 KČ
Celkem 78 091,50 KČ

Interiérové horizontálni žaluzie
_ . -Položka Množství Cena za jednotku Cena celkem

1.Np. kabinet 146 l okno 105 1 2 316 KČ 2 316,00 KČ
1.Np. dílna 144 /okno 105 1 2 316 KČ 2 316,00 KČ
1.Np. dílna 144 /okno 101 1 3 993 KČ 3 993,00 KČ
2.Np. kabinet 256 l okno 105 1 2 316 KČ 2 316,00 KČ
2.Np. učebna 254 l okno 105 1 2 316 KČ 2 316,00 KČ
2.Np. učebna 254 l okno 101 2 3 993 KČ 7 986,00 KČ
2.Np. herna 255 l okno 101 2 3 993 KČ 7 986,00 KČ
Montáž horizontálnIch žaluzii 23 211 KČ 4 853,00 KČ
Celkem 34 082,00 KČ



Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s r.o , IČO 41432037
Soupis prací- cenová nabídka

Gymnázium Kutná Hora - 16. ochranné sItě a stIněnI
č.p. název položky výměra mj cena/mj celkem

427.
428.
429.
430.
431.

1.
2.
3.
4.
5.

Odpočty
DM ochranné sItě do malé tělocvičny 28/Z
DM ochranné sItě do malé tělocviČny 29/Z
DM ochranné sItě do velké tělocvičny 30/Z
DM ochranné SItě do velké tělocvičny 31/Z
DM ochranné sItě do velké tělocvičny31/Z

Přípočty dle skutečných rozměrů a nového zadáni
DM ochranné sItě do malé tělocvičny 28/Z
DM ochranné sItě do velké tělocvičny 30/Z
DM ochranné SItě do velké tělocvičny 31/Z
DM zastiněnÍ tělocvičen dle návrhu
Pomocné lešení pro montáž stIněnI

4,00 kpl -9 141,00 -36 564,00
4,00 kpl -42 620,00 -170 480,00
1,00 kpl -29 770,00 -29 770,00
4,00 kpl -35 816,00 -143 264,00
4,00 kpl -27 981,00 -111924,00

4,00 kpl 17 729,00 70 916,00
6,00 kpl 25 220,00 151320,00
4,00 kpl 34 914,00 139 656,00
1,00 kpl 76 172,00 76 172,00
1,00 kpl 12 500,00 12 500,00

Celkem odpočty -492 002,00
Celkem přípočty 450 564,00

Celkem součet bez DPH -41 438,00

DPH 21% -8 701,98

Celková cena VC. DPH -50 139,98



Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s r.o , IČO 41432037
Soupis prací- cenová nabídka

Gymnázium Kutná Hora - 17. výměna krytiny střechy nad bytem školníka
č.p. název položky

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

Demontáž stávajcň krytiny do suti
Vnitrostaveništní doprava suti
Odvoz suti na skládku do 1km
Odvoz suti na skládku příplatek ZKD 1km
Poplatek za uložení suti na skládku šindel asfatový
D+M mPVC folie střech
Přesun hmot

výměra mj cena/mj celkem

177,00 m2 21,00 3 717,00
0,89 t 230,00 203,50
0,89 t 210,00 186,90

16,91t 15,00 253,60
0,89 t 250,00 222,50

177,00 m2 420,00 74 340,00
3,50 % 789,00 2 761,50

Celkem součet bez DPH 81685,00

DPH 21% 17 153,85

Celková cena vC. DPH 98 838,85


